
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 17/2013 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 26 marca 2013 r. 

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu gminy Strzelno za 2012 rok. 

Na podstawie art. 61 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku 

Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, 

poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 

i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, 

poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 173 poz. 1218 z 2008 r Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 z 2009 r. 

Nr 52, poz. 420, Nr 157 poz. 1241 oraz z 2010, Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146 i Nr 106 poz. 675 z 2011 r. 

Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679 i Nr 134, poz. 777 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567 oraz z 2013 r. 

poz. 153) oraz art. 267 ust 1 pkt 1, 2 i 3, ust 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 96, poz. 620 i Nr 123, poz. 835, 

Nr 152, poz.1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 201, poz. 1183, Nr 185, poz. 1092, 

Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 r., poz. 1456, poz.1530 i poz. 1548) 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Realizując uchwałę Nr XVII/133/2012 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 26 stycznia 2012 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na 2012 r., przedkłada się roczne sprawozdanie z wykonania budżetu 

Gminy za rok 2012 w niżej podanych wielkościach:  

1) Dochody budżetu zrealizowano w kwocie     37.258.542,39 zł  

z tego m. in.:  

a) zadania zlecone w administracji        5.651.728,82 zł, 

b) dochody z tytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż alkoholu       197.646,38 zł, 

c) subwencje ogólne       14.232.952,60 zł; 

2) Wydatki budżetu zrealizowano w kwocie     37.608.268,18 zł  

z tego m. in.:  

a) wydatki związane z realizacją zadań zleconych w administracji    5.651.728,82 zł,  

b) wydatki związane z realizacją zadań określonych w programie  

profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych         189.078,91 zł; 

3) Deficyt budżetu w kwocie             349.725,79 zł; 

4) Dochody rachunku dochodów własnych w kwocie            99.956,08 zł. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

  

 Burmistrz 

Ewaryst Matczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 25 kwietnia 2013 r.

Poz. 1736


		2013-04-25T09:33:19+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




